様式第２号（第３条関係）

寄居町学校給食費補助金交付申請書

                     年  月  日

寄居町長 あて

                 住    所

申請者 保護者氏名             ㊞

                 電 話 番 号

寄居町学校給食費補助金の交付を受けたいので、寄居町補助金等の交付手

続等に関する規則第４条の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 補助金申請額   金           円

補助金限度額（年額）

２ 補助金対象期間   年  月分から  年  月分

３ 寄居町に住所を有し、生計を一にしている子（出生の早い順）

 氏名  性別  生  年  月  日  備考

１

２

３

４

５

※ただし、保護者が扶養している場合に限ります。

※補助対象は、出生の早い者から順次に数えて第３番目以降の児童等の学校給食費です。

※備考欄には、学校名、学年、その他必要事項を記載。

４ 補助金の振込み先

金融機関名  支店名

種別（当座・普通）  口座番号

(フリガナ）

口座名義人

５ 就学学校等記入欄

 上記３に記載の     は、本校の就学児童又は就学生徒であり、本校におけ

る給食費の月額は    円、年度末までの支払い見込額は    円であり、現

在まで給食費の未納はないことを証明します。

年  月  日

学校の長              ㊞

小学校児童(第１学年)：     円 中学校生徒 (第１学年～２学年)：     円

小学校児童 (第２学年～６学年)：     円 中学校生徒(第３学年)：        円